

## Martin Simon Holding ApS

Lauggårdsvej Alle 27  
2860 Søborg  
CVR-nr. 37 25 71 41

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

Martin Simon Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Simon Holding ApS Lauggårdsvej Alle 27 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 25 71 41 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Martin Simon Jørgensen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Power Senior ApS, Søborg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 66.612 kr. mod 15.901 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.230	-10.824
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.230</b>	<b>-10.824</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.000	24.722
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.049	-378
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.721</b>	<b>13.520</b>
2 Skat af årets resultat	1.891	2.381
<b>Årets resultat</b>	<b>66.612</b>	<b>15.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	10.112	15.901
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.612</b>	<b>15.901</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.836	21.996
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>225.079</u>	<u>138.182</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>269.915</u>	<u>160.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.955</u>	<u>37.402</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>358.870</u></b>	<b><u>197.580</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>408.870</u></b>	<b><u>247.580</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	19.126	9.014
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>69.126</b>	<b>59.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.306	66.974
	Selskabsskat	214.188	115.342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.744	188.566
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>339.744</b>	<b>188.566</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>408.870</b>	<b>247.580</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-6.887	43.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.901	15.901
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.014	59.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.112	10.112
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	-56.500
	<b>50.000</b>	<b>19.126</b>	<b>69.126</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.049	378
	<b>2.049</b>	<b>378</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.891	-2.381
	<b>-1.891</b>	<b>-2.381</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.001
Tilgang i årets løb	0	52.736
Afgang i årets løb	0	-52.737
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Power Senior ApS, Søborg	100 %	1.577.897	823.134

## 4. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
